CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Rua Monsenhor Nakamura_ 783 Fone Fax ( 1 8) 3273-13 3,  1 (1[1' 19i60-000 -

câmara ii vehmac.psi.hr

INDICAÇÃO N. 85/18

INDICO ao senhor Prefeito para que determine providências ao setor
competente visando efetivar a plena sinalização das rotatórias de ncssa
cidade, em conformidade com a legislação pertinente vigente.

Sala das Sessões. em 28 de maio de 2018.

PEDRO D SILVA OLIVEIRA - PEDRINHO DO CORAL
Vereador

LIDO NA SESSÃO
28/05/18

'I)I(; 	\() 's I)Io(;s eri:i))iII.i ". »i\t \( ii::
ILLI;lc)NI;s: 197 c 190 l'l..\xlÕES 24 lis POR l)l.

Observação: A denúncia pode ser anônima